W wyk. n. k. t. zaszeli między biskupem Hermogenem a ziemstwem saratowskim z powodu niedoborów, których biskup winien 1200 rb. Sprawa ta ma być przedmiotem rozpraw w ministerjum spraw wewnętrznych.

Prezydent miasta Moskwy Guczkow, zawiadomił uczelnika miasta Moskwy, że dnia 1 (14) stycznia 1909 roku składa obowiązki

prezydenta miasta i prosi, aby o tem powiadomiono ministerjum spraw wewnętrznych.

**Kryzys finansowy** przeżywa, według danych ministerjum komunikacji, kolej szberyjska. Wielu znaczących firmom nie zostały zapłacone zaległości. Dług kolei sięga 1 mil. rub.